光伏系统测试仪
 CAT III
300V
MAX 1000V
BETWEEN INPUTS
19
光伏系统的维护
• 测试电流为 200mA的保护性导体的连续性

主要特征功能
PV215s
订购代码：HV00PVCS
20
Continuity test result with 200mA
Continuity test result with 200mA
Insulation measurement result at
Automatic sequence test result
HT4004 标准的 10-100A DC 夹钳，直径为30mm
KITGSC4 4条电缆 + 4 鳄鱼夹
KITPCMC3 2个适配器，带有连接器MC3
KITPCMC4 2个适配器，带有连接器MC4
TOPVIEW2006 Windows 软件+光纤／USB C2006电缆
BORSA2051 柔软手提箱
ISO9000 校准证书
用户手册
PT300N PV模块温度用的PT1000探头
SOLAR02 用于辐照／温度测量的远程装置
HT304N 辐照测量用的参考电池
M304 机械测斜仪
SP-0400 肩带，可以空手使用该仪器
KITPVEXT25M 2条香蕉电缆 4mm，绿色／黑色 25m
606-IECN 电压测量的磁性连接头
采用“整个光伏电场”法
进行的绝缘测量